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REF. EST57126

2 395 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 62m² terrass till salu i Sotogrande
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  11310

4
Sovrum  

4
Badrum  

2.045m²
Totalyta  

62m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulär villa med stora fönster och rikligt med
dagsljus. Den rymliga tomtstorleken, tillsammans med
dess läge, gör detta till en helt unik plats.

Denna fantastiska villa ligger på en generös 2 045 kvadratmeter stor tomt, inbäddad i
en lugn återvändsgränd i den mycket eftertraktade zon D i Sotogrande. En charmig
gångväg, kantad av majestätiska ekar, leder dig till en storslagen fyra meter hög
entrédörr i trä. När vi går in är vi fängslade av rymligheten, högt i tak och vidsträckta
fönster som erbjuder fantastisk utsikt över en privat, lummig trädgård och en vacker
pool.

Ena flygeln av villan har tre ljusa dubbelrum, alla med sitt eget badrum, som drar
nytta av naturligt ljus genom stora fönster och takfönster i badrummen. Till denna
flygel hör också ett rymligt dubbelgarage, ett förråd och en praktisk tvättstuga med
en täckt uteplats.

Den andra flygeln rymmer en förhöjd kontorsyta med öppen planlösning med
panoramautsikt, samt ett spektakulärt huvudsovrum, komplett med en rymlig
klädkammare och ett badrum i spa-stil med ett flytande badkar och en regndusch.
Vardagsrummet ansluter sömlöst till ett modernt kök och matplats, som öppnar upp
mot två inbjudande utomhusområden. På baksidan finns en mysig täckt matplats och
grillplats, medan på framsidan sträcker sig en stor terrass mot en hisnande infinity-
saltvattenpool.

Ytterligare funktioner inkluderar ett aerotermiskt golvvärme- och kylsystem,
omgivande belysning och mycket mer.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est57126

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, , , Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Luftkonditionering, Grillplats,
Förråd, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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